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Aeropuerto de A Coruiia
Aeroporto da Corufia

| CARRERA SOLIDARIA AEROPUERTO DE A CORUNA. CLASIFICACION ABSOLUTA
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DORSAL

APELLIDOS
43 SOMOZA ARGIBAY
70 BAS ROTH

61 RODRIGUEZ FRAGUELA

66 PINEDO IGLESIAS
84 VILLASENIN RARA
78 ARIAS LOPEZ

68 PALLEIRO PEREZ
42 RODRIGUEZ PARIS
79 BEMBIBRE

50 PITA POLO

55 CANDAL CASTRO
CARAS SANTISO
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30 BELLO
64 RODRIGUEZ LOPEZ
41 MUINO VIDAL

73 MARROZOS GONZALEZ

40 MUINO VIDAL

71 MARROZOS CANCELAR

6 GOMEZ RAMOS
45 GUARDDON

67 VILLAR GARRIDO
4 CAMPO HORTAS
65 SOMOZA VICENTE
51 RODRIGUEZ COBO

52 FERNANDEZ VARELA

90 IGLESIAS NAVIDAD
23 ORRO MARTINEZ
11 NOVO PINON

17 MIRA GARCIA

75 SANGIL DEL RIO

96 PAZ GAGO

19 CASARIN

49 RIVAS RODRIGUEZ

10 FERNANDEZ GOMEZ

14 VAZQUEZ LISTE
13 NEIRA FERNANDEZ
18 MARI MATAMALAS
89 LOPEZ GOMEZ
GOMEZ ZAS
MEJUTO TABOADA
PEMAN SEOANE
BOUZAS TRABA
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92 BAUTISTA HERNANDEZ

31 MARTINEZ RAMILO
53 SEDES POUSADA

38 RODRIGUEZ GARCIA

20 GARCIA OTERO
69 DOLDAN CORRAL
77 PLATAS MANCHO

87 CARIDAD DE LA PENA

ESCUDERO PEREIRA
CRIADO RODRIGUEZ

18.06.2017
NOMBRE TIEMPO OFICIAL [h:mm:s] RITMO MEDIO MIN/KM SEXO
IVAN 0:22:18 0:03:43 \Y
NICOLAS FERNANDO 0:23:05 0:03:51 \Y
ALEJANDRO 0:24:38 0:04:06 \Y
EDUARDO 0:26:24 0:04:24 \%
JOSE LUIS 0:27:04 0:04:31 \%
JAIME 0:27:16 0:04:33 \%
IVAN 0:27:19 0:04:33 Vv
JAVIER 0:27:20 0:04:33 \
DANI 0:27:39 0:04:37 A%
ROBERTO 0:28:03 0:04:41 \Y
ADRIAN 0:29:09 0:04:51 \Y
JUAN DIEGO 0:29:52 0:04:59 \Y
JUAN LUIS 0:29:59 0:05:00 \Y
MARTIN 0:30:03 0:05:00 \Y
ALBERTO 0:30:40 0:05:07 \Y
DIEGO 0:30:50 0:05:08 \%
BEATRIZ 0:30:58 0:05:10 F
JESUS DELFIN 0:31:28 0:05:15 \Y
MARTA 0:31:38 0:05:16 F
LORENA 0:31:49 0:05:18 F
EDUARDO 0:32:12 0:05:22 V
FRANCISCO 0:32:17 0:05:23 \%
MARIA 0:32:28 0:05:25 F
JESUS 0:33:11 0:05:32 \Y
FERNANDO 0:33:39 0:05:37 \Y
JACOBO 0:34:02 0:05:40 \Y
ELVIRA 0:34:03 0:05:41 F
ANTONIO JOSE 0:34:16 0:05:43 \Y
JOSE LUIS 0:34:33 0:05:46 Vv
BEATRIZ 0:34:35 0:05:46 F
CARMEN 0:34:47 0:05:48 F
EMILIO 0:34:50 0:05:48 \
JOSE MARIA 0:35:00 0:05:50 \Y
MARTINA 0:35:12 0:05:52 F
LUCIA 0:35:12 0:05:52 F
ALVARO 0:35:31 0:05:55 Vv
JOSE ANTONIO 0:35:34 0:05:56 \
PABLO 0:35:35 0:05:56 V
JOAN 0:36:25 0:06:04 V
MIGUEL 0:36:34 0:06:06 \%
MARIA 0:36:49 0:06:08 F
JAVIER 0:37:17 0:06:13 \
JOSE MARIA 0:37:18 0:06:13 A
JOSE ANTONIO 0:37:45 0:06:17 V
VICTOR 0:37:56 0:06:19 \%
TANIA 0:38:11 0:06:22 F
JESICA 0:39:08 0:06:31 F
CRISTINA 0:39:09 0:06:31 F
SARA 0:39:23 0:06:34 F
ROBERTO 0:39:24 0:06:34 \%
JOSE MANUEL 0:39:28 0:06:35 Y
DAVID 0:39:58 0:06:40 \Y
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15
91
26
74
72
37
56
58
57
21
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24
28
32
34
44
48
12
33
35
60
39
46
47
59
63
62
76
80
88
86
81

CASTINEIRA

PENA DE CASTRO
LAMELA FOUZ

CALVO ESPASANDIN
MARROZOS CANCELA
PONTE TEMPRANO
PAN FERNANDEZ
RODRIGUEZ MERINO
CASTRO RODRIGUEZ
FERNANDEZ

RAMOS

BELOSO MARTINEZ
MARTINEZ DEUS
MARTINEZ GARRIDO
VAZQUEZ

VIGUERA MOSQUERA
GUERRERO DORADO
PENA LONGHI
GONZALEZ GARCES
CRIADO RODRIGUEZ
ROBLES CAMBLOR
O'SHEA MESA
SENDON RICO
MOURELLE ZAS
AMADO FARINA
MARTINEZ

PEREZ GIL

PASEIRO ARES
MIRAMONTES MENDEZ
MOSQUERA SILVA
GRELA TEMPRANO
DOLAN

DOLAN

FERNANDEZ BERMUDEZ
OREJAS DE SOTO
NOGUEROL DIZ
DOPICO FREIRE
QUINTAS VILA
LORENZO GOMEZ

DOMINGUEZ BARRIENTOS

NIEVES ONEGA

JESUS
PILAR
ELADIO
SANDRA
LUIS MIGUEL
ESTHER
TINA

SILVIA
ADRIAN

ANA
FATIMA
JESUS
DAVID
IGNACIO
FRAN
MARTA
MARIA ELENA
MARIA JOSE
ALICIA
SARA
CAMINO
BARBARA
BEGORA
MONICA
LOLA
ENCARNACION
IAGO
GUSTAVO
MANUEL
VERONICA
FERNANDO
DAMIEN
MARTIN
BORJA
CRISTINA
IVAN

JUAN
CARLOS
IGNACIO
GUADALUPE
ANA MARIA

0:40:35
0:41:48
0:41:49
0:42:40
0:42:46
0:42:52
0:43:01
0:43:15
0:43:15
0:43:54
0:43:55
0:44:45
0:44:45
0:45:23
0:46:29
0:50:08
0:50:22
0:50:22
0:50:23
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNF

0:06:46
0:06:58
0:06:58
0:07:07
0:07:08
0:07:09
0:07:10
0:07:12
0:07:12
0:07:19
0:07:19
0:07:28
0:07:28
0:07:34
0:07:45
0:08:21
0:08:24
0:08:24
0:08:24
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNF
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